Naroznik zewnetrzny do mat na
sitownie

A L R ER
Opis produktu

Naroznik zewnetrzny do mat na sitownie

Naroznik zewnetrzny do mat gumowych typu puzzle zapewnia estetyczne wykonczenie i bezpieczenstwo stref treningowych. Niweluje
ostre krawedzie, utatwia ptynne przejscie miedzy powierzchniami i minimalizuje ryzyko potknigcia. Wykonany z trwatej gumy, odporny na
Scieranie i intensywne uzytkowanie.

Naroznik zewnetrzny do Mat na Sitownie - wymiary

Oto grubosci mat na sitownie puzzle, dla ktérych pasujag nasze narozniki zewnetrzne:

15 mm
20 mm
25 mm
30 mm



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Naroznik zewnetrzny do mat na sitownie
Naroznik zewnetrzny do mat na sitownie
Naroznik zewnetrzny do mat na sitownie

Naroznik zewnetrzny do mat na sitownie

15

20

25

30

Grubos$é [mm]

Cena
brutto

42,17 zt
Dostepnosé

49,83 zt
Dostepnosc¢

56,41zt
Dostepnosé

62,99 zt
Dostepnosé



